2020年６月 18日

株 主 各 位

東京都渋谷区代々木２丁目 28番 12 号

小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

取 締 役 社 長  星 野  晃 司

「第 99回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 99回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点が

ございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております）

26頁「事業報告」の「Ⅰ 企業集団の現況に関する事項」「３ 設備投資の状況」

「(2) 施工中の主な工事等」の一部

（修正前）

事   業
主な設備投資の内容

 会 社 名

運 輸 業
当社

各停10両化ホーム延伸工事（代々木八幡駅）

ホームドア整備関連工事

5000形通勤車両新造工事

中央林間駅改良工事

ロマンスカーミュージアム整備計画

箱根登山鉄道㈱
箱根施設開発㈱

早雲山駅改築・改修工事

不 動 産 業

当社
下北沢地区（下北線路街）上部利用計画

海老名駅間地区（ⅤⅰＮＡ ＧＡＲＤＥＮＳ）開発計画

小田急不動産㈱

新宿区片町賃貸レジデンス建設工事

印西市松崎台２丁目物流施設建設工事

仙台市青葉区上杉１丁目賃貸レジデンス建設工事

品川区大井３丁目賃貸レジデンス建設工事

その他の事業
当社 博多祇園町ホテル開発計画

㈱白鳩 新本社物流センター建設工事

(注) 各停 10両化ホーム（代々木八幡駅）は、2019年３月より使用を開始しております。

（修正後）

事   業
主な設備投資の内容

 会 社 名

運 輸 業
当社

各停10両化ホーム延伸工事（代々木八幡駅）

ホームドア整備関連工事

5000形通勤車両新造工事

中央林間駅改良工事

ロマンスカーミュージアム整備計画

箱根登山鉄道㈱
箱根施設開発㈱

早雲山駅改築・改修工事

流 通 業 ㈱白鳩 新本社物流センター建設工事

不 動 産 業

当社
下北沢地区（下北線路街）上部利用計画

海老名駅間地区（ⅤⅰＮＡ ＧＡＲＤＥＮＳ）開発計画

小田急不動産㈱

新宿区片町賃貸レジデンス建設工事

印西市松崎台２丁目物流施設建設工事

仙台市青葉区上杉１丁目賃貸レジデンス建設工事

品川区南大井３丁目賃貸レジデンス建設工事

その他の事業 当社 博多祇園町ホテル開発計画

(注) 各停 10両化ホーム（代々木八幡駅）は、2019年３月より使用を開始しております。

 以 上